学 位 授 与 証 明 書 交 付 願

平成 年 月 日

九 州 大 学 総 長 殿

下記のとおり学位授与証明書を交付くださるようお願いします。

申 請 者 氏 名

英文証明書用スペル

（ ）

代 理 人 氏 名

所属（身分）

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日

＊英文証明書の場合は，西暦を記入すること。

本 籍 （ 国 名 ） 都道府県（外国人は国名）

〒

現 住 所

学位記取得時所属 学府・研究科

及 び 専 攻 名 等 専攻

学 位 の 種 類 課程博士・論文博士 博士（ ）

学 位 記 番 号 旧 制・新制甲・新制乙 第 号

学位記授与年月日 昭和・平成 年 月 日

＊英文証明書の場合は，西暦を記入すること。

必 要 通 数 和文 通， 英文 通

提 出 先

＊必要通数が複数の場合は，その数に合致した提出先を記入してください。

提 出 理 由

備 考